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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 18) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa
przyrodniczego
15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym
wypoczynku dzieci i młodzieży
14) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i
wychowanie
6) ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej
w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o
działalności leczniczej
17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Klub Sportowy Future, Forma prawna: Stowarzyszenie Zwykłe, Ewidencja stowarzyszeń i
klubów sportowych w Szczecinie zarejestrowanych przez Prezydenta Miasta Szczecin: 165: 165,
Kod pocztowy: 70-123, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Dunikowskiego, Numer
posesji: 41, Numer lokalu: 12, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m.
Szczecin, Strona www: fcfuture.pl, Adres e-mail: futuresportclub@gmail.com, Numer telefonu:
505205550,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Damian Pepliński
 
Adres e-mail: futuresportclub@gmail.com Telefon: 
505205550

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

288/MD/2021/IK/01
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1. Tytuł zadania publicznego Istota nawodnienia w życiu (sportowca)

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

10.09.2021 Data
zakończenia

15.10.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Klub Sportowy Future założony w 2018 roku na dziś zrzesza łącznie ponad 200 aktywnych
zawodników we wszystkich kategoriach wiekowych.
W skrócie swoje cele statutowe realizujemy poprzez: - działalność w sferze sportu, kultury, zdrowia,
- działalność edukacyjna w zakresie rozwoju, upowszechniania i popularyzacji sportu, kultury
fizyczne, zdrowia, - realizacji prawidłowego procesu wychowania fizycznego. Wszystko to głównie
na terenie Szczecina i okolic.
Zależy nam na rozwoju dzieci, młodzieży, ale też dorosłych pasjonatów np. sportu amatorskiego.
Chcemy osiągnąć wiele pozytywnych zmian w życiu swojego otoczenia, lokalnej społeczności, małej
ojczyzny. Przede wszystkim musimy zwiększyć dostępność wody pitnej, bez potrzeby wydawania
pieniędzy na nowe butelki z wodą i generowania dodatkowej ilości plastiku. Na co dzień organizując
zajęcia sportowe czy poza sportowe dla dzieci, młodzieży czy osób dorosłych spotykamy się z
brakiem posiadania wody pitnej przy sobie. Czasem wynika to na przykład z pośpiechu,
zapominalstwa rodziców, ale też zdarza się, że z budżetu na dodatkowe wydatki, jakim są ogromne
ilości wody w skali miesiąca czy roku. Uczucie pragnienia nie jest niczym przyjemnym i nie chcemy,
aby było powszechne. Każdy człowiek i uczeń zasługuje na dostęp do wody pitnej, tym bardziej
sportowcy (mali i duzi) , którzy zapotrzebowanie na nawodnienie mają zdecydowanie ponad średnią
przeciętnego człowieka, mniej aktywnego fizycznie w ciągu dnia. Również ludzki mózg potrzebuje
wody do funkcjonowania. W edukacji szkolnej uczniowie, personel, kadry pracują na wysokich
obrotach, głównie umysłowo. Bez odpowiedniego nawodnienia nie ma szans na osiągniecie
optymalnych efektów z działań.

Chcąc pomoc szkołom zarówno osobom z wewnątrz instytucji, jak i spoza niej (np. osobom
dzierżawiącej pomieszczenia czy inne obiekty) planujemy w tym celu zakupić konkretny dystrybutor
wody Prime Eco Star Basic (woda gorąca/zimna) - https://sklep.water-star.pl/prime-eco-star-basic-
dystrybutor-wody-zimnej-i-goracej-pou-p-328.html - Najnowszy model! Model ten w wyjściowej
wersji kosztuje 1290 zł, natomiast negocjując dla dobra lokalnej społeczności ze sprzedającymi
udało się już teraz ustalić cenę tylko 999 zł za sztukę przy zakupie trzech dystrybutorów Dystrybutor
z dźwigniowym systemem podawania wody. Zapewnia filtrowaną wodę gotową do spożycia w 2
rodzajach: gorąca, zimna. Istnieje możliwość wyłączenia funkcji grzania oraz chłodzenia. Jest to ta
sama fabryka co model HC66L, natomiast jest to nowszy model z bardziej higienicznym poborem
wody poprzez popychacze oraz nowocześniejszym designem. Dystrybutor wyposażony jest w
wewnętrzny system filtracji Aquaphor Solo z ultrafiltracją do 0.8 mikrona. Model dostępny w wersji
kolorystycznej: czarnej. W zestawie z dystrybutorem dostarczane jest przyłącze (trójnik) z zaworem
(rozmiar gwintu 1/2" lub 3/8"), które pozwala na podłączenie się do przygotowanego zaworu (lub
istniejącego podłączenia np. do baterii w zlewozmywaku) za pomocą dostarczanego z
dystrybutorem, wężyka elastycznego o długości 5 metrów (na życzenie, możliwe dodanie dłuższego
przewodu wody). Dzięki podłączeniu do sieci wodociągowej dystrybutory filtrujące podają wodę w
trybie ciągłym i w nieograniczonej ilości. Nie dochodzi do sytuacji braku wody, jak to bywa w
przypadku wody zamawianej w butlach. Wybierając ekologiczny dystrybutor filtrujący w miejsce
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systemu z dostawą butli, zmniejsza się ilość produkowanego plastiku oraz ogranicza się emisję CO2 i
odcisk węglowy ze względu na brak potrzeby produkcji i transportu butelek plastikowych z wodą.
Dystrybutor filtrujący wodę z sieci wodociągowej jest najbardziej ekologicznym i ekonomicznym
rozwiązaniem zapewniającym wodę w miejscu pracy.

Na co dzień organizując zajęcia sportowe czy poza sportowe dla dzieci, młodzieży czy osób
dorosłych spotykamy się z brakiem posiadania wody pitnej przy sobie. Czasem wynika to na
przykład z pośpiechu, zapominalstwa rodziców, ale też zdarza się, że z budżetu na dodatkowe
wydatki, jakim są ogromne ilości wody w skali miesiąca czy roku. Zdarza się tak, że jedna osoba,
która ma dostatek wody, chce się podzielić z tą osobą, która jej nie ma. Niekiedy taka pomoc jest
przyjmowana, ale często osoba potrzebująca odmawia na przykład z uwagi na przenoszone zarazki.
Fakt jest tym bardziej istotny w dobie Pandemii Covid 19. Zarówno dzieci w szkołach podczas zajęć
niesportowych i sportowych, jak i zawodnicy obiektach sportowych poza lekcyjnych potrzebują do
życia wody. Gdy uda nam się pozyskać środki na zakup dystrybutorów, to zamawiamy razem trzy
urządzenia, która zainstalujemy przy jednym obiekcie sportowym i mieszczących się przy dwóch
szkołach podstawowych. Z uwagi na to, głównym odbiorcą świeżej wody będą uczniowie szkół
podstawowych, a konkretnie SP35 oraz SP20. Są to obiekty, na których nasz klub organizuje zajęcia
sportowe. Będą one dodatkowo służyć zarówno zawodnikom trenującym w KS FUTURE, ale również
ich opiekunom, rodzinom, znajomym, którzy będą z nimi przychodzić na obiekt sportowy
mieszczących się przy dużych szkołach podstawowych.
Zmiany, które nastąpią w wyniku realizacji mikrodotacji wypunktowane: - Zwiększenie świadomości
na temat istoty nawodnienia organizmu - Zmniejszenie korzystania z plastikowych butelek, a co za
tym idzie kupowania plastiku - Wyrównanie nierówności społecznych poprzez dostarczenie
powszechnie, ogólnodostępnej świeżej wody pitnej, - Znaczące oszczędności wygenerowane
poprzez niekupowanie napojów na każdy trening - lokalnej społeczności w skali miesiąca czy roku
mogą to być setki złotych.

Zakładamy, że zadanie pomoże w dziedzinach takich, jak:
- Promocja zdrowego trybu życia - Propagowane dostępności do zajęć sportowych i aktywności
fizycznej - Uświadomienie na temat istoty nawadniania organizmu - Ogólna powszechność wody
pitnej, jako niezbędnego elementu do życia - Brak uczucia niedostatku (w tym wody) - Ograniczanie
dzielenia się napojem "z jednej, własnej butelki"

Miejsce realizacji

Gdy uda nam się pozyskać środki na zakup dystrybutorów, to zamawiamy dwa urządzenia, która
zainstalujemy przy dwóch obiektach sportowych mieszczących się przy dwóch szkołach
podstawowych. Z uwagi na to, głównym odbiorcą świeżej wody będą uczniowie szkół
podstawowych, a konkretnie SP35 oraz SP20. Są to obiekty, na których nasz klub organizuje zajęcia
sportowe. Będą one dodatkowo służyć zarówno zawodnikom trenującym w KS FUTURE, ale również
ich opiekunom, rodzinom, znajomym, którzy będą z nimi przychodzić na obiekt sportowy
mieszczących się przy dużych szkołach podstawowych. Dystrybutor będzie służył uczniom szkół oraz
osobom korzystającym z obiektu sportowego służył oraz ich osobom towarzyszącym, oczywiście
zarówno płci żeńskiej, jak i męskiej. Dystrybutor jest o tyle łatwy w montażu, że można nawet
codziennie zmieniać miejsce jego dystrybucji, jeśli byłaby taka potrzeba. My natomiast chcemy, aby
"na stałe" (dopóki będziemy tam trenowali) został zainstalowany przy dwóch najczęściej
użytkowanych przez nas obiektach sportowych.
Otrzymujemy wsparcie infrastrukturalne również od MOSRiR w Szczecinie.
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Współpracujemy z takimi szkołami w Szczecinie, jak m.in. SP35, SP16, SP20, LO1, ZSB.
Współpracujemy z hotelami w Choszcznie, Kołobrzegu, Międzyzdrojach, Bornym Sulinowie,
Szczecinku.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zakup 3 szt. Dystrybutory Prime Eco
Star Basic

3 szt. Zdjęcia, informacja na
stronie internetowej,
portalach
społecznościowych,
informacja w mediach,
FAKTURA

Zakupy 3 szt. Podajników do kubków 3 szt. Zdjęcia, informacja na
stronie internetowej,
portalach
społecznościowych,
informacja w mediach,
FAKTURA

Zakupy 6 szt. wkładów filtrujący
Aquaphor K7/K2

6 szt. Zdjęcia, informacja na
stronie internetowej,
portalach
społecznościowych,
informacja w mediach,
FAKTURA

Niwelowanie kupowanie dodatkowych
butelek np. plastikowych

tyle ilu uczestników Zdjęcia, informacja na
stronie internetowej,
portalach
społecznościowych,
informacja w mediach,

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Od 2018, jako Klub Sportowy Future realizuje już tego typu zadanie natomiast nie przy oficjalnej
współpracy z gminą Miasto Szczecin zgodnie z konkursem pt. „Program wsparcia sportu
profesjonalnego – wspieranie piłki nożnej”. Kilka razy z rzędu nasz wniosek został odrzucany na
etapie formalnym. Pomimo tego utrzymujemy się na rynku, powoli rozwijamy się, ale z pomocą
gminy miasta Szczecin wykorzystalibyśmy pełen nasz potencjał w sposób optymalny. Z sukcesami
rozwijamy zawodników, nasze drużyny w sezonie 2020/21 uplasowały się w górnych stawkach tabel
ligowych ZZPN, ale nasze ambicje są znacznie wyższe. W 2019 roku KS Future brał udział w
konkursie miejskim związanym z Mikro-dotacjami, niestety bezskutecznie. W 2020 roku 3 z 4
wniosków zostały zaakceptowane i podpisaliśmy umowę na realizację zadania pożytku publicznego
w postaci Mikro-dootacji w ramach współpracy z Sektor 3. (1 z zadań przez lockdown nie było
możliwe do zrealizowania). W 2021 roku próbowaliśmy otrzymać mikrodotację, natomiast każdy
wniosek miał o kilka punktów za mało według komisji, aby otrzymać środki. W sierpniu 2021 roku
komisja odrzuciła nasz projekt konkursowy pt. "Program Wsparcia Sportu Amatorskiego -
Wspieranie Piłki Nożnej Jesień 2021 - Nabór II" ,ale dostaliśmy szansę do realizacji MAŁEJ DOTACJI.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie
Oficjalnej współpracy pomiędzy gminą miasto Szczecin, a naszą organizacją jeszcze nie było. Historia
działań tak, jak w krótkiej charakterystyce.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania:
Zasoby kadrowe Z KS FUTURE na ten moment współpracuje 6 licencjonowanych trenerów i 4
jeszcze stosunkowo nowych, stale przyuczających się do zawodu. Pragniemy poszerzyć tę kadrę do
około 15-20 profesjonalnych lub półprofesjonalnych trenerów w niedługiej perspektywie czasu. Do
tego współpracujemy z biurem rachunkowym, z jednym grafikiem komputerowym, z jedną osobą
zajmującą się stricte marketingiem organizacji w sieci.
W skład tego projektu charytatywnie pracował będzie : Damian Pepliński - posiadający ukończony
kurs trenerski UEFA A z ponad 5 letnim doświadczeniem w pracy z dziećmi i młodzieżą, 2 lata w
Akademii Pogoni Szczecin oraz 3 lata W KS FUTURE, w sumie posiada ponad 3 letnie doświadczenie
jako wychowawca kolonijny oraz 2 letnie doświadczenie kierownika wypoczynku.
Sprzęt ten ma już około 3 lata, więc nie jest już pierwszej jakości. KS Future również wykorzystuje
udostępnione do eksploatacji auto typu COMBI należące do Fundacji Future Football Club.
KS Future podnajmuje pomieszczenie, które jest siedzibą i biurem organizacji - od członka
stowarzyszenia.
Zasoby finansowe Staramy się finansować działania KS FUTURE w szczególności z środków
zewnętrznych z dotacji i dofinansowań, tak aby dodatkowo nie obciążać finansowo pasjonatów
sportu, w miarę możliwości. Próbujemy zrobić tak, aby finanse nie były barierą dla chętnych
uczestników. Środki będą pochodziły z różnego rodzaju drobnych środków dotacyjnych, darowizn
hojnych ludzi czy innych mini sponsorów.
W razie konieczności jakąś część kosztów wyraziła zgodę na pokrycie Fundacja Future Football Club,
która blisko współpracuje z KS Future. Gdy nadejdzie taka konieczna potrzeba oferent - prezes jest
gotowy wesprzeć klub.
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Dystrybutor Prime Eco Star Basic x3
sztuk

2 997,00    

2. Dodatkowy wkład filtrujący Aquaphor
K7/K2 x6 sztuk

270,00    

3. Podajnik do kubków x3 sztuk 117,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 3 384,00 2 997,00 387,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


